
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/10/2024 às 09:39:27.
Código verificador: A6A77F

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 24/2024

Resultado da Homologação

Lote 57169 - LOTE 1 - Valor Referência: R$: 556.589,70
Fornecedor Valor Total Situação

RN COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA R$ 327.563,90 Homologado em 02/10/2024 10:54:23 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Lote 57170 - LOTE 2 - Valor Referência: R$: 147.389,00
Fornecedor Valor Total Situação

HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 109.348,00 Homologado em 08/10/2024 10:25:34 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Lote 57171 - LOTE 3 - Valor Referência: R$: 696.633,20
Fornecedor Valor Total Situação

RN COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA R$ 470.892,00 Homologado em 08/10/2024 10:36:10 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Lote 57172 - LOTE 4 - Valor Referência: R$: 202.132,00
Fornecedor Valor Total Situação

PHARMAPLUS LTDA R$ 174.723,00 Homologado em 08/10/2024 10:41:12 Por:
FRANCISCO MACEDO DA SILVA

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente


